
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy  
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze. zm.) w związku z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonymi na dzień 25 października 2015r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 

Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Szulborzu Wielkim z siedzibą w północnym 
skrzydle budynku przy ul. Szarych Szeregów 1 (budynek szkoły podstawowej) w składzie: 

1) ROSTKOWSKA Agata, zam. Szulborze Wielkie, zgłoszona przez  
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

2) KIETLIŃSKI Janusz Tadeusz, zam. Szulborze Wielkie,  
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3) KALINOWSKA Elżbieta, zam. Mianówek,  
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

4) KALINOWSKA Anna Marianna, zam. Szulborze Wielkie,  
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Obywatele do Parlamentu 

5) SKŁADANOWSKA Ewa, zam. Grędzice,  
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców  Grzegorza Brauna ‘’Szczęść Boże!” 

6) PAWŁOWSKA Anna, zam. Szulborze Wielkie,  
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

7) KULESZA DAMIAN, zam. Szulborze Wielkie,  
zgłoszony przez Komitet Wyborczy KORWiN 

8) WAJSZCZYK Dariusz, pracownik samorządowy wskazany przez Wójta 
 

§ 2. 

Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Szulborzu Wielkim z siedzibą w południowym 
skrzydle budynku przy ul. Szarych Szeregów 1 (budynek publicznego gimnazjum) w składzie: 

1) ROSTKOWSKI Hubert, zam. Szulborze Wielkie, zgłoszony przez  
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+ZIELONI 

2) ZAŁUSKA Ewa Barbara, zam. Szulborze Wielkie,  
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3) MURAWSKA Wanda, zam. Szulborze Wielkie,  
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

4) ZAKRZEWSKI Wojciech, zam. Szulborze Wielkie,  
zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców Obywatele do Parlamentu 

5) SKŁODOWSKA Barbara, zam. Godlewo-Gudosze,  
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców  Grzegorza Brauna ‘’Szczęść Boże!” 

6) NOWACKA Wiesława, zam. Szulborze Wielkie,  
zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

7) ŚWISTAK Radosław, zam. Janczewo Wielkie,  
zgłoszony przez Komitet Wyborczy KORWiN 

8) ZAKRZEWSKA Anna Monika, pracownik samorządowy wskazany przez Wójta 
 

§ 3. 

Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Szulborze Wielkie .  
 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


